
Uchwała Nr XLIII/432/2017 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/375/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy, stanowiącej działki nr 171/2 i 171/3 położone 

w Domaszowicach, gmina Masłów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 17 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLI/375/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy, stanowiącej działki nr 171/2 i 171/3 położone w Domaszowicach, gmina 

Masłów  

§ 2, w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie:  

 „Szczegółowy przebieg ulicy Pogodnej przedstawia mapa orientacyjna, stanowiąca 

załącznik do niniejszej uchwały”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

/-/ Sylwester Wojtyna 

     Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 

  



Uzasadnienie 

 

W dniu 28 września 2017 r. Rada Gminy Masłów podjęła uchwałę Nr XLI/375/2017 

w sprawie nadania nazwy ulicy, stanowiącej działki nr 171/2 i 171/3 położone 

w Domaszowicach, gmina Masłów. 

Rada Gminy po zasięgnięciu opinii mieszkańców przyjęła nazwę ulicy: Pogodna. 

W wyniku oczywistej pomyłki pisarskiej w § 2 uchwały wpisano niewłaściwą nazwę. 

Sprostowanie błędu przez organ stanowiący nie jest możliwe w innym trybie niż zmiana 

uchwały, ponieważ dokument ma walor aktu prawa miejscowego.   

 

 

/-/ Sylwester Wojtyna 

     Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 

 


